
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/11/2022 - 08:29

Mês: Outubro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 62.168,81 C

30/09/2022 301045 CRED TEV 4.430,41 C 66.599,22 C

30/09/2022 301042 ENVIO TEV 3.015,55 D 63.583,67 C

30/09/2022 301043 ENVIO TEV 3.151,56 D 60.432,11 C

30/09/2022 301043 ENVIO TEV 16.663,63 D 43.768,48 C

05/10/2022 092022 DEB.AUTOR. 12.454,35 D 31.314,13 C

10/10/2022 842109 PAG GPS 7.455,42 D 23.858,71 C

20/10/2022 201507 CRED TEV 42.976,65 C 66.835,36 C

27/10/2022 271447 CRED TEV 4.998,40 C 71.833,76 C

31/10/2022 311516 ENVIO TEV 3.015,55 D 68.818,21 C

31/10/2022 311517 ENVIO TEV 3.185,87 D 65.632,34 C

31/10/2022 311517 ENVIO TEV 16.734,18 D 48.898,16 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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